
Zarządzenie Nr VII/479/2016
Burmistrza Miasta Lubartów

z dnia 28 listopada 2016r.

w sprawie powołania Komisji Wyborczej w celu przeprowadzenia głosowania w ramach
konsultacji Budżetu Obywatelskiego na rok 2017

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 2 i pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r., poz. 446 z późn.zm.) oraz § 13 ust.1 i 3 załącznika do Uchwały
Nr XV11102/2016 Rady Miasta Lubartów z dnia 17 maja 2016r. w sprawie zmiany uchwały
Nr IX/511l5 Rady Miasta Lubartów z dnia 21 lipca 2015 roku w sprawie przeprowadzenia na
terenie Gminy Miasta Lubartów konsultacji społecznych w sprawie Budżetu Obywatelskiego
jako części budżetu miasta (Dz.Urzęd.Woj.Lubel. z 2016r., poz.2435) zarządzam, co
następuje:

§ 1

1. W celu przeprowadzenia głosowania powołuję Komisję Wyborczą w składzie:
1) Polichańczuk Robert
2) Gajewski Jarosław
3) Błaszczak Michał
4) Czarnecka Ewa
5) Jedut Anna
6) Jędryszka Sylwia
7) Kossak Michał
8) Lęgieć Monika
9) Monist-Czerwińska Magdalena
10)Nogal Iwona
11) Ozon Artur
12) Staszek Małgorzata
13) Sykut Magdalena
14) Wronowski Andrzej

- Przewodniczący Komisji
- Zastępca Przewodniczącego Komisji
- Członek Komisji
- Członek Komisji
- Członek Komisji
- Członek Komisji
- Członek Komisji
- Członek Komisji
- Członek Komisji
- Członek Komisji
- Członek Komisji
- Członek Komisji
- Członek Komisji
- Członek Komisji

2. Do zadań Komisji Wyborczej należy m.in.: czuwanie nad prawidłowym przebiegiem
głosowania, ustalenie wyników głosowania oraz przekazanie wyników głosowania
Burmistrzowi Miasta w celu ogłoszenia projektów wybranych do realizacji.

§2
Głosowanie zostanie przeprowadzone w siedzibie Urzędu Miasta przy ul. Jana Pawła II 12
w Lubartowie, sala nr 10 w dniach: 4, 5, 6 grudnia w godzinach 8.00 - 20.00.

§3
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta
Organizacyjnego Urzędu Miasta Lubartów.

Naczelnikowi Wydziału

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


